РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24 сентября 2021 г.  № 1/4 - СС
с. Сосновка
О прекращении полномочий главы Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области Кутафиной Марии Ивановны
На основании решения территориальной избирательной комиссии Ливенского района от 19 сентября 2021 года № 75 «О результатах выборов депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области шестого созыва», и в связи с вступлением в должность вновь избранного главы Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области Помятихиной Елены Викторовны (решение Сосновского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 24 сентября 2021 года № 1 «Об избрании главы Сосновского сельского  поселения Ливенского района Орловской области, исполняющего полномочия председателя  Сосновского сельского Совета  народных депутатов Ливенского района Орловской области и главы администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области»),

Сосновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Прекратить исполнение полномочий главы Сосновского сельского  поселения Ливенского района Орловской области Кутафиной Марии Ивановны по истечении срока полномочий, в связи с вступлением в должность вновь избранного главы Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области Помятихиной Елены Викторовны.
2.  Рекомендовать администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области произвести выплаты, связанные с прекращением Кутафиной Марии Ивановны полномочий главы Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
     Глава Сосновского
     сельского поселения                                                              Е. В. Помятихина.